prijatý na rokovaní obecného zastupiteľstva konanom 11. decembra 2023 pod  
č. 31/OZ/2023. 

III. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 
3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci predáva Nehnuteľnosť Kupujúcemu a Kupujúci ju 

od neho kupuje za dohodnutú kúpnu cenu 1 800,- € (slovom jedentisíc osemsto eur) (ďalej len 
„Kúpna cena“). 

3.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpna cena bude uhradená na účet Predávajúceho, ktorý je 
uvedený v záhlaví tejto zmluvy, najneskôr do 10 dní, odo dňa nadobudnutia právnych účinkov 
tejto Zmluvy. 

3.3. Kúpna cena sa podľa tejto Zmluvy považuje za uhradenú jej pripísaním na účet pre to určený